
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-451/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)    /-/  Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5)        Grzegorz Siwek             

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 647 029,86 42 647 029,86

Starostwa powiatowe 36 607 549,00 36 607 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 459 031,00 1 259 031,00

Wydatki bieżące 1 459 031,00 1 259 031,00

4260 Zakup energii 950 000,00 1 150 000,00

Wydatki bieżące 950 000,00 1 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 485 566,11 25 485 566,11

Pozostała działalność 5 788 974,00 5 788 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 256 950,00 2 251 690,00

Wydatki bieżące 2 256 950,00 2 251 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285 000,00 290 260,00

Wydatki bieżące 285 000,00 290 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 016 940,40 13 016 940,40

Pozostała działalność 855 524,00 855 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00

Wydatki bieżące 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 500,00

Wydatki bieżące 3 000,00 2 500,00

234 775 291,74 234 775 291,74

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-451/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

-200 000,00

-200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

80195 0,00

-5 260,00

-5 260,00

5 260,00

5 260,00

0,00

85495 0,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 299 182,00 7 299 182,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 111 764,00 3 111 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 321 891,00 318 416,00

Wydatki bieżące 321 891,00 318 416,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 527,00 51 002,00

Wydatki bieżące 47 527,00 51 002,00

Pozostała działalność 2 269 618,00 2 269 618,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 001,00 31 277,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
31 001,00 31 277,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 783,00 5 835,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
5 783,00 5 835,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 238 760,00 238 609,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
238 760,00 238 609,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 44 529,00 44 501,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
44 529,00 44 501,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-451/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 0,00

-3 475,00

-3 475,00

3 475,00

3 475,00

85295 0,00

276,00

276,00

52,00

52,00

-151,00

-151,00

-28,00

-28,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 111 807,00 107 353,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
111 807,00 107 353,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 856,00 20 024,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
20 856,00 20 024,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 374 865,45 1 379 194,45

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
1 374 865,45 1 379 194,45

4309 Zakup usług pozostałych 256 444,55 257 252,55

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
256 444,55 257 252,55

855 Rodzina 8 874 503,00 8 874 503,00

Rodziny zastępcze 8 249 238,00 8 249 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 15 679,00

Wydatki bieżące 19 400,00 15 679,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 619,00 25 340,00

Wydatki bieżące 21 619,00 25 340,00

17 133 246,00 17 133 246,00

-4 454,00

-4 454,00

-832,00

-832,00

4 329,00

4 329,00

808,00

-3 721,00

-3 721,00

808,00

0,00

85508 0,00

3 721,00

3 721,00

Razem: 0,00


